
ejTag Beskrivelse

73289 Det er nå mulig å stemple kostnadssted som består av færre nivåer enn maksimum på terminaler, som man kunne i g1.

77649 Rettet en feil i fraværsrapport detaljert hvor noen summer ble forskjøvet til feil kolonner.

77683 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å avgodkjenne overførte dager i minWinTid, til tross for at det var krysset av for tilgang til dette i Personell - 

Personaldata - Tilgang og rettigheter.

77930 minWinTid: Det er nå mulig å stemple inn etter heldagsfravær i vedlikeholdsbildet. Når du trykker Inn/Ut-knappen vil heldagsfraværet konverteres til et 

fravær del av dag på hele arbeidstiden, og inn- og ut-stemplinger blir lagt inn etter fraværet. Den ansatte kan deretter legge inn klokkeslett for 

stemplingene, og deretter eventuelt legge til overtid.

77952 minWinTid, status: Avdelingene i nedtrekksmenyen er nå sortert alfabetisk.

78184 Dersom man startet på en ny stilling etter at en periode var påbegynt ville status vise "Perioden er ikke godkjent." til tross for at hele perioden var 

godkjent. Dette er nå rettet.

77236 Rettet en feil hvor en kategori som var ekskludert i ett fraværsstatistikksoppsett ble utilgjengelig i alle andre fraværsstatistikksoppsett.

78433 Rettet en feil i fraværsregistrering del av dag i minWinTid, hvor fraværet ble registrert feil hvis 'fravær til' klokkeslettet var likt med fraværstid slutt i 

beregningskjemaet.

78443 Rettet en feil hvor det ikke var mulig å slette en kalender dersom den ble brukt i et AML skift oppsett.

78489 Rettet en feil hvor man kunne få feilmelding ved registrering av heldagsfravær i Daglig oppfølging og godkjenning dersom det var stemplinger dagen 

før.

78507 Rettet en feil hvor sykeoppfølgingsjobben ikke sendte mailvarsling til ledere.

78467 Rettet en feil hvor WinTid feilet på MS Server 2012 med nyeste versjon av Citrix.

78450 Rettet en feil hvor noen kategorier kunne forsvinne fra en dag med kostnadssted dersom man prosjektfordelte og deretter beregnet den på nytt.

78392 Følgende feil med produksjon i minWinTid personalia er rettet:

1. Ved lagring av stilling vil ikke lenger "Dagen starter med" endre seg i Produksjon-fanen

2. Ved endring fra "Dagen starter med" fast jobb vil ikke lenger valget revertere til fast jobb ved lagring

3. Dersom du ikke har prosjekt/produksjon i lisensen vil ikke lenger fanen vises.

78628 minWinTid: Det er nå lagt inn en "Avgodkjenn periode" knapp i Resultater og i Vedlikehold.

78455 Rettet en feil hvor dato for neste deadline i sykehoppfølging ikke ble vist på startsiden.

78629 Ansatte kan nå starte/slutte på en skiftplan på en hvilken som helst ukedag. Tidligere måtte en skiftplantildeling starte på en mandag og slutte på en 

søndag.

77741 Det er nå mulig å gi lesetilgang til vedlikeholdsbildet i WinTid g2/minWinTid. Se nyhetsdokument for WinTid versjon 10.3.0 for mer informasjon.

78638 Når det registreres ferie i fraværsplanen gjøres det en sjekk om den ansatte har nok gjenværende feriedager til at ferien kan legges inn. Det er nå 

mulig å skru av denne sjekken. Dette gjøres i Systeminnstillinger - Systeminnstillinger fraværskoder ved å fjerne krysset for "Valider mot gjenstående 

ved innlegging av ferie" og lagre.

78666 Arbeidstidslengde som resultat på kategori 67. Skal ikke med i endringslogg.

78684 Man kan nå angi at en arbeidsdag må ha stempling/resultat før en leder kan godkjenne dagen, slik at en leder ikke kan godkjenne dager med glemte 

stemplinger eller manglende fraværskoder. Dette settes i Systeminnstillinger - Oppsett-konfigurering - Applikasjonsoppsett ved å krysse av for 

"Arbeidsdager må ha stempling/resultat før godkjenning".



78696 minWinTid: Når du klikker på Notat i sykeoppfølging vil det nå poppe opp en boks hvor du kan skrive notatet og krysse av for behandlet.

78698 minWinTid: I nedtrekksmenyen for å velge ansatte er det nå lagt inn en scrollbar.

78700 Det er nå mulig å sperre for at ledere skal kunne godkjenne ansattes dager som mangler prosjektfordeling. Se nyhetsdokument for WinTid versjon 

10.3.0 for mer informasjon.

78732 minWinTid: Vi har laget en ny side kalt "Min arbeidsplan." Dette er en side hvor ansatte kan se hvilke vakter de er satt opp på - dvs hvilke 

beregningsskjemaer de har. Dersom det er lagt inn et kortnavn på beregningsskjemaet er det dette som vises, ellers vises navnet på skjemaet. Siden 

skrus på i MinTid-oppsettet under "Tilgjengelige MinTid/minWinTid-sider".

78733 minWinTid: Rettet en feil hvor nyinnlagte ansatte ikke alltid ble tildelt til ledere med avdelingsvis tildeling.

78735 Man kan nå bruke lønnsnummer som identifisering ved ansattimport. <EmployeeId> må da settes til 0. Ved import av nye ansatte vil ansattnummeret 

genereres automatisk.

78736 minWinTid: Mindre visuelle endringer i Ønsket planlagt fravær

78737 minWinTid: Ansatte kan nå få tilgang til rapportene "Overtid med beskrivelse" og "Tilleggsregistrering med beskrivelse." For å gi ansatte tilgang til 

disse rapportene må det krysses av for "Rapporter" i MinTid-oppsettet.

78738 Rettet en feil hvor man fikk feilmelding hvis man trykket på toppnodene (Avdeling/Avdeling sluttede) i Fraværsoversikten i WinTid.

78744 minWinTid: Endret på notater i sykeoppfølging. Når man klikker på Notat vil det nå komme opp en boks hvor man kan skrive inn notat og eventuelt 

krysse av for behandlet. I tillegg vil man kunne klikke på link til webside og eventuelt et dokument. For å kunne lenke til et dokument må dette ligge på 

en UNC path som NETWORK SERVICE på webserveren har tilgang til på domenenivå.

78764 minWinTid: Filtrering av pfelter i prosjektfordeling. Denne funksjonen blir brukt dersom man har valgt at man skal legge til prosjekter «Ved å sette 

sammen pfelter», og det ikke er  krysset av for «Lov til å generere prosjekter» i prosjektoppsettet. Filtreringen fungerer slik at man kun vil få opp 

resultater på pfeltsøk som kan danne prosjekter sammen. Det vil si at dersom man har valgt noe i pfelt1-feltet så vil man kun få opp pfelt2-verdier som 

kan danne gyldig prosjekt sammen med verdien valgt i pfelt1-feltet. I pfelt3-søk får man kun opp resultater som kan danne prosjekt med valgte pfelt1 

og pfelt2-verdier, og så videre.

78765 Det er nå mulig å angi en fast verdi for hvor mye ferie som skal trekkes på et beregningsskjema. Dermed kan man for eksempel trekke 1,5 dager ferie 

på 12-timersvakter og 0,5 dager ferie på julaften/nyttårsaften. Se nyhetsdokument for WinTid versjon 10.3.0 for mer informasjon.

78766 minWinTid: For å få tilgang til sidene Skiftplan og Skiftplan tildeling må man tildele disse i Meny-konfigurering. De heter minWinTid - Skiftplan og 

minWinTid - Skiftplan tildeling. Dette gjøres i WinTid under Systeminnstillinger - Meny-konfigurering.

78767 minWinTid: Rettet en visningsfeil i statussiden i Internet Explorer 9.

78768 ImportTool bruker nå lønnsnummer som ID ved import av fravær fra HRessurs.

78769 minWinTid: Det er gjort endringer i hvordan historiske syketilfeller vises i Sykeoppfølging. Man kan nå søke opp fraværene til en og en ansatt ved å 

klikke i søkefeltet.

78770 Daglig oppfølging og godkjenning er nå tilgjengelig i minWinTid. Se nyhetsdokument for WinTid versjon 10.3.0 for mer informasjon. Merk at Daglig 

oppfølging og godkjenning i minWinTid ikke støtter Internet Explorer 9 eller eldre.


